
1 12 blles Costières de Nîmes blanc château Mas Neuf Paradox 2008 3/5
2 12 blles Costières de Nîmes blanc château Mas Neuf Paradox 2008 3/5
3 12 1/2 blles Côte du Rhône Paradox rouge château Mas Neuf 3/5
4 2 blles CLOS DU MARQUIS Saint Julien 1990 30/40
5 12 blles Riesling domaine Greiner 2011 5/8
6 12 blles Pinot Noir domaine Greiner 2013 5/8
7 12 blles Gewurztraminer domaine Greiner  2013 5/8
8 12 blles Edelzwicker domaine Greiner 2012 3/5
9 2 blles CH LYNCH MOUSSAS Pauillac 2010 25/30

10 6 blles Tavel rouge domaine Tourtoil 2012 8/10
11 2 blles Maury 50 cl  Clos du Nord 2009 12/15
12 2 blles Maury 50 cl  Clos du Nord 2009 12/15
13 2 blles Maury 50 cl  Clos du Nord 2009 12/15
14 6 blles Côte Catalane Clos du Nord 2008 10/15
15 6 blles Côte Catalane Clos du Nord 2008 10/15
16 12 blles rosé de Provence vignerons de la Presqu'île de Saint Tropez

Terres de Mer 2014 5/8
17 12 blles rosé de Provence vignerons de la Presqu'île de Saint Tropez

Terres de Mer 2014 5/8
18 12 blles rosé de Provence vignerons de la Presqu'île de Saint Tropez

Cap des Pins 2014 5/8
19 9 blles rosé de Provence vignerons de la Presqu'île de Saint Tropez

Cap des Pins 2014 5/8
20 3 Magnums Rosé de Provence Terres de mer de s Vigneron de Saint

Tropez 2014 15/20
21 3 Magnums Rosé de Provence Terres de mer de s Vigneron de Saint

Tropez 2014 15/20
22 3 Magnums Rosé de Provence Terres de mer de s Vigneron de Saint

Tropez 2014 15/20
23 3 Magnums Rosé de Provence Terres de mer de s Vigneron de Saint

Tropez 2014 15/20
24 12 blles rosé de Provence vignerons de la Presqu'île de Saint Tropez

Terres de Mer 2014 5/8
25 12 blles rosé de Provence vignerons de la Presqu'île de Saint Tropez

Terres de Mer 2014 5/8
26 12 blles rosé de Provence vignerons de la Presqu'île de Saint Tropez

Cap des Pins 2014 5/8
27 12 blles rosé de Provence vignerons de la Presqu'île de Saint Tropez

Cap des Pins 2014 5/8
28 6 blles Haut Médoc château Mauvesin 2004 7/10
29 12 blles Chinon les Hauts du Roy 2012 50 cl 5/8
30 12 blles Chinon les Hauts du Roy 2012 50 cl 5/8
31 3 blles Muscat de Rivesaltes de chez Gérard Bertrand 2012 50 cl 8/10
32 3 blles Muscat de Rivesaltes de chez Gérard Bertrand 2012 50 cl 8/10
33 2 blles Muscat Beaumes de Venise domaine de la Pigeade 2010 8/10
34 3 blles Côteaux du Layon domaine du Vigneau 2012 8/10



35 12 1/2 Blles Costières de Nîmes domaine Mas Neuf 2010 3/5
36 12 1/2 Blles Costières de Nîmes domaine Mas Neuf 2010 3/5
37 6 blles Côte de Bourg château Messac 2009 6/8
38 1 sélection de quatre vinaigres Basalmiques de chez Acetoria: un

Basalmico Bianco, un Basalmico Rosato, un vinaigre d'Abricot,un
vinaigre de Sauternes 40 le lot

39 1 sélection de quatre vinaigres Basalmiques de chez Acetoria: un
Basalmico Bianco, un Basalmico Rosato, un vinaigre d'Abricot,un
vinaigre de Sauternes 40 le lot

40 1 sélection de quatre vinaigres Basalmiques de chez Acetoria: un
Basalmico Bianco, un Basalmico Rosato, un vinaigre d'Abricot,un
vinaigre de Sauternes 40 le lot

41 1 magnum LES AIEULES Domaine Lavigne Saumur Champigny
1996 25/30

42 6 blles CH D'ARCHAMBEAU 1983 (3 LB) 10/12
43 1 blle LE Français - 1 blle GRAND VIN Henri Maire - 1 blle

(étiquette déchirée) 1962 - 5 blles NUITS ST GEORGES J. Faiveley
1937 (vidange) 100/120 le lot

44 6 blles CUVEE DE LA SALETTE rosé Collioure 2007 5/6
45 12 blles Château Sipian Cru Bourgeois de Médoc Elevé en fûts de

chêne 2001 7/9
46 12 blles Château Sipian Cru Bourgeois de Médoc Elevé en fûts de

chêne 2001 7/9
47 12 blles Macon Rouge Pierreclos Domaine Romuald Valot 2013 7/9
48 11 blles Graves Rouge Château des Graves Vignobles de Seillon

2004 8/10
49 24 blles Château des Bouygues Bordeaux Supérieur Vignobles

Monboucher 1995 5/6
50 18 blles Bordeaux Récoltant Château des Sables Grand Millésime

2000 5/6
51 24 blles Bordeaux Récoltant Château des Sables 2001 5/6
52 12blles  Château Peyragué Graves Blanc Elevage fûts de chêne 2007

4/5
53 5 MAGNUMS Provence Rosé Le Bailli de Provence 15/18
54 18 blles Faugères Domaine Sainte Nathalie 1996 4/5
55 24 blles Château La Carelle 1ères Côtes de Blaye VignoblesBayle &

Carreau 2001 5/6
56 18 blles Château Moulin du Haut Plantier Bordeaux Supérieur 1998

5/6
57 6 MAGNUMS Château des Rochers Récoltant Jacques Aroldi Côtes

de Castillon 1996 9/10
58 6 MAGNUMS Château des Rochers Récoltant Jacques Aroldi Côtes

de Castillon 1997 9/10
59 12 blles Cru de Béchade Côtes de Bourg Propriétaire Indiv.Lambert

(6 de 1999 et 6 de 2003) 5/6



60 18 blles Domaine Saint Antoine Carignan La Cuvée 1960 Millésime
2005 4/6

61 1 LOT DE 12 BTLES : 6 Bordeaux Le Duc de Seignade Elevé en fûts
de chêne Cuvée Tradition 2007 ; 6 Faugères Domaine Sainte Nathalie
1996 40/50 le lot

62 18 blles Graves Rouge Château de Lubat 2013 5/8
63 12 blles Château de Messac Côtes de Bourg 2009 5/6
64 7 blles Château Peyrabon Haut Médoc Réservé uniquement aux tables

de Grands Restaurants 2011 12/14
65 1 LOT DE 12 BTLES : 8 Liquoreux Jurançon Domaine de Bru Baché

(2 de 2009, 4 de 2008 et 2 de 2011) ; 4 Provence Blanc Sec
L’Eclosion du Château de la Bastide de Blacailloux 2013 70/80 le lot

66 6 MAGNUMS Côtes du Rhône Le Carbonel Médaille d’Or 2012 10/12
67 6 MAGNUMS Côtes du Rhône Le Carbonel Médaille d’Or 2012 10/12
68 3 blles CH MARQUIS DE TERME Margaux 1979 20/25
69 12 blles Liquoreux Cadillac Château de la Martingue Vignobles

Arnaud 2007 7/8
70 12 blles Liquoreux Cadillac Château de la Martingue Vignobles

Arnaud 2007 7/8
71 2 blles CH LASCOMBES Margaux 1978 25/30
72 12 blles Liquoreux Cadillac Château de la Martingue Vignobles

Arnaud 2007 7/8
73 12 blles Château Sipian Cru Bourgeois de Médoc Elevé en fûts de

chêne 2002 7/9
74 12 blles Château Sipian Cru Bourgeois de Médoc Elevé en fûts de

chêne 2002 7/9
75 17 blles Château Mauvesin Haut Médoc Cru Bourgeois 2004 6/8
76 24 blles Provence Rosé Sec Château Le Réal d’Or Cuvée Millésime

2011 5/6
77 12 blles Château Tourteau Graves Rouge Cuvée Prestige 2008 7/9
78 12 blles Liquoreux Jurançon Domaine de Bru Baché SCEA du Bru

Bachjé 2011 8/10
79 12 blles Cadillac Liquoreux Domaine de la Martingue Vignobles

Arnaud 2007 7/9
80 24 blles Domaine de la Martingue 1ères Côtes de Bordeaux

Vignobles Arnaud 2008 5/7
81 6 blles St Estèphe Château Cos Labory CAISSE BOIS 2004 26/36
82 12 blles Liquoreux Château Reynon Cadillac 50 cl CAISSE BOIS

1999 8/10
83 12 blles Liquoreux Château Reynon Cadillac 50 cl CAISSE BOIS

1999 8/10
84 24 blles Rosé Raoul Clerget Merlot 2013 3,5
85 24 blles Haut Médoc Château La Dame Blanche Récoltant 2013 6,8
86 12 blles Bourgogne Pinot Noir Domaine Romuald Valot 1996 8/10
87 1 blle CH BELGRAVE Haut Médoc 1966 (étiquette abîmée) 20/25
88 1 blle CH LA CARDONNE Médoc 1969 (LB) 15/20



89 1 blle CH LA TOUR DE BY Médoc 1972 20/25
90 1 blle CH HOURTON St Estèphe 1975 20/25
91 Lot de 3 blles : 1 blle CH LES BRUYERES Haut Médoc 1975

(étiquettes déchirées) - 1 blle CH RAMAGE LA BATISSE Haut
Médoc 1975 - 1 blle CH LES GRANGES D'OR Médoc cru bougeois
1975 30/40 le lot

92 Lot de 4 blles : 3 blles CH LASSEGUE 1975 (étiquettes abîmées) - 1
blle CH CASTERA Médoc 1976 15/20 le lot

93 Lot de 3 blles : 1 blle CH LANETTE Graves 1983 (étiquete déchirée)
- 1 blle CH TARTUGUIERE Médoc 1985 - 1 blle CH SAINT PAUL
Haut Médoc cru Bougeois 1989 (étiquette abîmée) 20/30 le lot

94 1 blle CH LA COMBEAUDE Margaux 1991 (étiquette abîmée) 10/12
95 Lot de 2 blles : 1 blle BEAUJOLAIS DE L'AN 2000 - 1 blle

BEAUJOLAIS DE L'AN 2000 La java des comptoirs 5/10 le lot
96 Lot de 7 blles : 1 blle CH CAMINA SALVA Médoc 2001 - 5 blles

CH HAUT CARRAS 2002 - 1 blle CH BARON D'ESTOURS St
Estèphe 2004 40/50 le lot

97 4 blles CH LAMOTHE BERGERON Haut Médoc (2 épaule et 2
étiquettes déchirées) 6/8

98 1 blle vin d'Alsace Grand Cru Zinnkoefté GEWURSTRAMINER
Muré 1985 8/10

99 4 blles GEWURSTRAMINER Vin d'Alsace 1985 (B) 8/10
100 Lot de 3 blles : 1 blle CH LA FLEUR CANON Canon Fronsac 1995 -

2 blles CH LE PRINCE Loupiac blanc 1996 15/20 le lot
101 Lot de 5 blles : 1 blle MADURA AQUILA ROSSA - 2 blles CH

GRAND CROIX 2010 - 2 blles CH LA ROSE BERARD 2008 60/80 le lot
102 Lot de 6 blles : 1 blle CH TUDIN 2006 - 1 blle MONTAGNE St

Emilion 2011 - 1 blle ROUMAGNAC LA MARECHALE 2004 - 1
blle GRAND LISTRAC Médoc 2008 - 1 blle INTENDANT LOUIS
2012 - 1 blle MEDOC 2012 37/46 le lot

103 Lot de 8 blles : 1 blle DOMAINE DES 2 LIONS 2002 - 1 blle CH DE
FERTILLERE 2003 - 1 blle CH MAYNE DE BERNAR 2007 - 1 blle
CH BOESSIE 2004 - 1 blle CH LES QUEYRATS 2013 - 1 blle CH
VOLLAND 2011 - 1 blle CH DE BELLOC 2011 - 1 blle
CABERNET SAUVIGNON 2013 35/42 le lot

104 1 blle HAUTES COTES DE NUITS Bourgogne 2008 12/15
105 Lot de 3 blles : 1 blle CUATRO VIENTOS Navarra 1995 - 1 blle

PRINCIPE DE VIANA 2010 - 1 blle CEPA LEBREL Rioja 2011 30/40 le lot
106 Lot de 4 blles : 1 blle TOUTIGEAC 2009 - 1 blle LES

CHAMPIZEAUX Bourgueil 2013 - 1 blle RIESLING 2000 - 1 blle
rosé AOC VENTOUX 2011 18/22 le lot

107 1 blle CALVADOS Pays d'auge vieille réserve 20
108 Lot de 4 blles : 1 blle CH LES GRIMARD Bergerac sec 1990 - 1 blle

CABERNET RIVE HAUTE 2007 - 1 blle DOMAINE OCTAVIE
Sauvignon 2009 - 1 blle CH SIGALA Monbazillac 2005 - 1 blle CH
SIGALA Monbazillac 2005 20/25 le lot



109 5 blles CH PAGEOT Loupiac 1985 10/12
110 8 blles BEAUSEJOUR Côte de Castillon 1998 8/10
111 1 blle HAUTEILLAN Cru Bourgeois 1984 (LB) 10/12
112 3 blles PEYRE-LEBADE 1999 12/15
113 Lot de 10 blles : 1 blle DOMAINE BELLEGARDE Jurançon 2004 -

2 blles PRESTIGE D'AUTOMNE Jurançon 1995 - 2 blles
SEDUCTION DU PETIT MANSENQ Jurançon 2000 - 1 blle
DOMAINE DE BUSQUET Jurançon 2007 - 1 blle DOMAINE DE
NEGRE Jurançon 2004 - 1 blle DOMAINE DE CAUHAPE Jurançon
2004 - 1 blle DOMAINE LASSERRE Jurançon 2001 -1 blle LE
CLOS NOUSTY Jurançon 2007 80/100 le lot

114 1 blle NICOT 1983 10/12
115 2 1/2 blles HANTEILLAN 1983 12/15
116 1 blle CH DE GARDE 1972 (B) 8/10
117 Lot de 3 blles : 1 blle TRINCAUD 1979 (B) - 1 blle

LAGRANBUTTE 1976 (TB) - 1 blle PEYCHAUD 1978 (TB) 20/25 le lot
118 1 blle LAMARTRE 1985 12/15
119 Lot de 3 blles et 1 magnum : 1 blle CH BERNOT Bordeaux blanc -1

blle CH PLAIMONT Côte de St Mont 1988 - 1 blle CH DUPRIEUR
Madiran 1988 - 1 magnum Beaujolais PIAT 1992 40/50 le lot

120 Lot de 5 blles : 1 blle AGNEAU ROSE Bordeaux (étiquette déchirée)-
4 blles LE BERGER BARON Bordeaux 1987 (2 LB étiquette
abîmée) 65/85 le lot

121 3 blles LISTRAC Médoc Grand Listrac 2000 12/15
122 Lot de 3 blles : 2 blles MOUTON CADET 1982 (1 LB étiquette

abîmée) - 1 blle RAMONDON Bordeaux 1983 25/35 le lot
123 6 blles SAINT JULIEN D'AILLE Côte de Provence 1988 10/12
124 2 blles SAINT JULIEN D'AILLE Côte de Provence 1987 (étiquettes

déchirées) 8/10
125 6 blles MOUTON CADET Baron Philippe de Tothschild 1986

(étiquettes abîmées) 10/12
126 1 blle J. DE MALLIAC Armagnac hors d'age n° 6/03555 50/60
127 2 blles MARC MORIN Marc de Bourgogne 50/60
128 2 blles COGNAC CELEBRATION CAMUS 20/25
129 1 magnum CH PEYRABON Haut Médoc 1986 30/35
130 12 blles CH DE LACROUX Gaillac 1996 (1 sans étiquette) 4/5
131 18 blles CH CLEMENT TERMES Gaillac 1996 (1 B) 4/5
132 1 blle CH DU VIEUX VIGNEAU 2007 12/15
133 Lot de 3 blles :1 blle CH DE ROQUEBERT 1ère côte de bordeaux

1983 (TB) - 1 blle CH MAUPERIER Côte de Castillon 1975 (mi-
épaule) - 1 blle Flo Margaux 1985 12/15 le lot

134 9 blles CH LA TOUR AUX LOUPS Bourgogne 1988 (3 sans
étiquette) 5/9

135 8 blles CH ST DIDIER PARNAC Cahors 1995 5/6
136 12 blles DOMAINE HUBERT VENEAU Les Genêts Gris 1996 5/6



137 Lot de 10 blles : 1 blle LOUIS MAX RULLY 1990 (LB) - 4 blles

DOMAINE DE LA MOUSSIERE 1992 (1 étiquette déchirée) -1 blle

BOURGOGNE ALIGOTE blanc - 2 blles HAUTESSEY Bordeaux

Sauvignon 1987 (TB) - 2 blles COTES DU TARN moëlleux 1999 125/150 le lot
138 Lot de 6 blles : 1 blle BARON D'ARDEUIL Buzet 1990 - 4 blles

JACQUES VERITIER 1996 - 1 blle CH MAISON NOBLE Bordeaux
1986 40/50 le lot

139 Lot de 7 blles : 1 blle CH DES GRAVIERES Bordeaux 1989 - 1 blle
CARTE NOIRE Bordeaux 1986 (TB) - 2 blles CH DE LA MOTTE
Graves 1996 - 1 blle GRANDE RESERVE Graves 1988 - 2 blles CH
LES NOYERS Ste Croix du Mont 2003 70/85 le lot

140 Lot de 3 blles : 2 blles POUILLY SUR LOIRE St vincent 1986 - 1
blle BOURGOGNE CHITRY 1992 40/50 le lot

141 Lot de 6 blles : 3 blles CH DE ROUSSE Jurançon 1988 (1 B
étiquettes déchirées) - 3 blles PAUL BUISSE CUVEE PRESTIGE
Touraine Sauvignon 1997 (étiquettes déchirées) 90/100 le lot

142 8 blles DOMAINE BRANA Eau de vie de poire 20/25
143 7 blles DOMAINE BRANA Eau de vie de prune (étiquettes

déchirées) 20/25
144 7 blles DOMAINE BRANA Eau de vie de prune (étiquettes

déchirées) 20/25
145 5 blles DOMAINE BRANA Prune vieille 20/25
146 1 blle BEQUIGNOL Vieille eau de vie de prune 20/25
147 1 blle Eau de vie Framboises des Bois 12/15
148 3 blles DISTILLERIE LOUIS ROQUES Vieille prune 20/25
149 3 blles DISTILLERIE LOUIS ROQUES Vieille prune 20/25
150 3 blles DISTILLERIE LOUIS ROQUES Vieille prune 20/25
151 1 blle CHENAS Domaine des ducs 1990 12/15
152 1 blle L'ECUSSON CALVADOS (B) 20/25
153 1 blle CORDON BLEU MARTELL Cognac 35cl 15/20
154 1 blle SPIRITUEUX AU KIRSCH PELKISCH 15/20
155 1 blle FRIGOLET liqueur 10/12
156 1 blle A. HARDY Fine Cognac 20/25
157 1 blle BISQUIT COGNAC 20/25
158 1 blle MARTELL MEDAILLON Cognac 20/25
159 Lot de 2 blles : 1 blle CH HAUT BRONDEAU Bordeaux supérieur

1982 - 1 blle CH PIERRE BIBIAN Listrac 1982 20/30 le lot
160 1 blle CUVEE NAPOLEON BUZET 1985 10/12
161 1 blle CLOS JOLIETTE Appelation Jurançon 1970 20/25
162 1 blle CHABLIS DOMAINE SAINTE CLAIRE 2002 6/8
163 1 blle Pinot Gris Grand Cru Goldert La Chapelle Clos St IMMER de

chez Ernest Burn 2009 15/18
164 2 bllesSavennieres Domaine Bergerie 2006 15/18
165 12 blles Côte de Bourg château Mercier 2000 8/10
200 2 blles CH PAPE CLEMENT Pessac Leognan 2002 60/65



201 12 1/2 blles Côte de Bourg château Mercier 2001 5/8
202 12 1/2 blles Côte de Bourg château Mercier 2001 5/8
203 3 blles CH LE JURAT St emilion Grand Cru 1983 (2 B) 10/12
204 2 blles CH DE BELLEVUE Lussac St Emilion 2007 10/12
205 4 blles BEAUSEJOUR St Emilion 1995 20/25
206 4 blles CLOS DE L'ORATOIRE St Emilion 1982 30/35
207 3 blles MOULIN DU JURA St Emilion 1975 30/35
208 1 blle Jean Pierre MOUEIX St Emilion 1988 15/20
209 1 blle CH CANON St Emilion 1953 (B) 60/70
210 1 blle CH AUSONE St Emilion 1955 (B) 150/160
211 4 blles CH AUSONE St Emilion 1980 120/130
212 4 blles CH L'ANGELUS St Emilion 1978 80/100
213 12 blles CH FONPLEGADE St emilion 1995 CBO 10/15
214 12 blles CH LA DOMINIQUE St Emilion 1996 CBO 25/30
215 Lot de 3 blles : 1 blle CH CAPET St Emilion grand cru 1982 (TB) - 2

blles CH CARILLON St Emilion 1987 (LB) 30/35 le lot
216 Lot de 3 blles : 1 blle BOUQUETIN - BARON PHILIPPE Bordeaux

1985 - 2 blles CH HAUT SIMARD St Emilion 1985 (LB) 50/70 le lot
217 1 blle CH NAUDE St Emilion Grand Cru 1982 12/15
218 1 blle CH CAP DE MOURLIN St Emilion Grand Cru classé 1983 15/20
219 1 blle CH BEAUSEJOUR Puisseguin St Emilion 1988 10/12
220 1 blle CH LA GRACE DIEU DES PRIEURS 1983 10/12
221 Lot de 2 blles : 1 blle CH HAUT PONTET St Emilion 1984 - 1 blle

LA TASTE FRERES 1959 (épaule) 32/40
222 1 magnum LA VIE DE STAR St Emilion Grand Cru 2004 25/30
223 6 blles Puisseguin saint émilion château Fongaban 2002 6/8
224 3 blles Saint émilion rand cru château Tour Saint Christophe 2008 12/15
225 2 Magnums Saint émilion Grand cru château Andeli 2006 25/30
226 3 blles Saint émilion Grand Cru Clos de l'Oratoire 2006 30/35
227 1 blle CH LAFITTE ROTHSCHILD Pauillac 1985 330/350
228 3 blles Saint émilion Grand cru château Pavie Macquin 2007 50/60
229 2  blles Saint émilion Grand cru Clos des Jacobins 2006 35/40
230 2  blles Saint émilion Grand cru Clos des Jacobins 2008 35/40
231 2 blles saint émilion Grand Cru Château Rol Valentin 2006 30/35
232 2 blles Saint émilion Grand Cru Château Grand Mayne 2007 25/30
233 1 blle POMEROL ROUGET 1978 (B) 80/90
234 2 blles Saint émilion Grand Cru château Corbin 2007 25/30
235 2 blles Saint émilion Grand Cru château Montlabert 2007 20/25
236 2 blles Saint émilion Grand Cru château Montlabert 2007 20/25
237 6 blles Saint émilion Grand Cru château Ferrand Lartigue 2007 CBO

18/20
238 2 blles Saint émilion grand cru château l'arrosée 2001 25/30
239 1 blles Saint émilion Grand Cru château Cheval Blanc 1947 1700/1800
240 3 blles Saint émilion Grand Cru Château La Grâce Dieu Les Menuts

2001 20/25
241 3 blles Saint émilion Grand Cru Château Franc Grâce Dieu 1997 20/25



242 12 blles CH FRANC MAINE St Emilion 1990 CBO 20/25
243 2 blles CH CORBIN MICHOTTE St Emilion 1982 30/35
244 Lot de 4 blles : 1 blle CH CORBIN MICHOTTE St Emilion 1979 - 3

blles CH CORBIN MICHOTTE 2000 80/100 le lot
245 4 blles CH LAROZE St emilion 1998 15/20
246 1 magnum CH LA GRACE DIEU St Emilion 1985 45/50
247 2 magnums CH LA GRACE DIEU St Emilion 1982 80/90
248 1 blle CH FIGEAC St Emilion 1976 50/60
249 2 blles CH PETIT COS DU ROY Montagne St Emilion Récolte 1970

20/25
250 3 blles CH CHEVAL BLANC St Emilion 1947 (basses) 1500/1800
251 Lot de 3 blles : 1 blle CH MAUBEZIN LA GOMERIE St Emilion

1970 (LB) - 2 blles CH MAUBEZIN LA GOMERIE St Emilion 1975
(LB) 42/55 le lot

252 3 blles St Emilion Grand Cru 1978 (étiquettes abîmées) 10/12
253 Lot de 4 blles : 1 blle CH MALINEAU St Emilion 1980 (capsule

abîmée) - 3 blles CH GRANDES MURAILLES St Emilion 1981 (B
étiquettes abîmées) 45/55 le lot

254 12 blles CH TROTTEVIEILLE St Emilion Grand Cru 1979 (LB) 10/12
255 5 blles CH TROTTEVIEILLE St Emilion Grand Cru 1984 10/12
256 12 blles  St Emilion Récoltant Château d’Austerlitz 1980 8/10
257 12 blles St Emilion Récoltant Château d’Austerlitz 1979 8/10
258 12 blles St Emilion Récoltant Château d’Austerlitz 1986 8/10
259 12 blles St Emilion Château La Fortine Récoltant LudovicDelage

2008 8/10
260 12 blles St Emilion Château La Fortine Récoltant LudovicDelage

2008 8/10
261 3 blles MAGNUMS Château des Pourrets St Emilion Grand Cru 2004

24/28
262 12 blles St Emilion Le Baron des Tours 2008 7/9
263 12 blles St Emilion Le Baron des Tours 2008 7/9
264 4 blles Château Guadet St Julien Grand Cru Classé de St Emilion

1974 (dont 2 sans étiquette) 18/20
265 1 blles Château Cheval Blanc St Emilion Grand Cru Classé 1967 170/200
266 6  bllesSt Emilion Grand Cru Château Haut Pourret 1989 18/20
267 5 blles Château Laroze Bayard Montagne St Emilion 1971 (dont une

sans étiquette) 12/14
268 1 blle Château Ausone Grand Cru Classé de St Emilion Parfait Etat

1999 500/600
269 4 blles Château Beauséjour Bécot Grand Cru Classé de St Emilion

2002 35/45
270 1 blle Château Angélus Grand Cru Classé 2004 200/300
271 6 blles Château La Gaffelière St Emilion Grand Cru Classé 1979 30/35
272 6 blles Château Grâce Dieu St Emilion Grand Cru 1986 22/24
273 3 blles CH GRAND BIGAROUX St Emilion 1966 12/15



274 Lot de 3 blles : 1 blle CH FOUGUEYRAT St Emilion 1966 - 1 blle
CH LA CLUZIERE St Emilion 1967 (étiquette déchirée) - 1 blle
CLOS DES MENUS St Emilion 1967 35/40 le lot

275 1 blle CH CANON St Emilion 1972 (étiquette abîmée) 35/40
276 2 blles CH ROUZAUD Lussac St Emilion 1975 15/20
277 Lot de 3 blles : 1 blle CH MONLOT CAPET St Emilion 1976 - 1 blle

CH BELON Graves 1976 - 1 blle CH RIVALON St Emilion 1976 30/35 le lot
278 Lot de 8 blles : 1 blle CH VILLEMAURINE St Emilion 1979 - 3

blles CH DU BREUIL Cru Bourgeois 1979 (1 étiquette abîmée) - 1
blle CH LA CARDONNE Médoc 1979 - 1 blle CH DU BREUIL
Haut Médoc cru bourgeois 1979 (LB) - 2 blles CH LA TOUR DE
SEGUR Lussac St Emilion 1979 (1 étiquette déchirée) 70/90 le lot

279 2 blles CH PORTE DU ROY St Emilion Grand Cru 1989 10/12
280 3 blles CH TOUR DU CAUZE St Emilion 1990 10/12
281 3 blles CH BEL AIR St Emilion 2001 (1 basse) 35/40
282 Lot de 4 blles : 4 blles CH LES BARAILLOTS Lalande de Pomerol

2007 - 1 blle CH LAMARQUE Haut Médoc (étiquette déchirée) 40/50 le lot
283 1 blle CH DE SALES Pomerol 2004 15/20
284 Lot de 3 blles : 1 blle CH DES GRANDS MOINES Lalande de

Pomerol 1986 (B) - 2 blles BRACAMONTE 2005 22/28 le lot
285 2 blles Pomerol château Vieux Taillefer 2009 40
286 2 blles Pomerol château Lapointe 2008 25
287 2 blles Pomerol château Beau Soleil 2008 20
288 2 blles Pomerol château Mazeyres 2008 20
289 1 blle CH CERTAN Pomerol 1980 35/40
290 2 blles PETRUS 1987 750
291 2 blles PETRUS 1990 2200
292 1 blle LE BON PASTEUR Pomerol 1988 (LB) 15/20
293 3 blles CH CLINET Pomerol 1982 (LB) 55/60
294 Lot de 4 blles : 1 blle CH GRANGEY 1979 (LB) - 1 blle CORDIER

Collection privé St Julien - 2 blles CH GRAND ORMEAU Lalande
de Pomerol 1983 (1LB 50/60 le lot

295 3 blles Château La Fleur Pétrus Pomerol 2004 140/160
296 7 blleS CH DES MAURES Lalande Pomerol 1975 15/20
297 1 blle CH LA COLONNER Pomerol 1971 (étiquette abîmée) 10/12
298 Lot de 3 blles : 1 blle CH HAUT MARBUZET St Estèphe 1992 - 1

blle CH CHAMBERT MARBUZET St Estèphe 1994 (B) - 1 blle CH
TOUR DE MARBUZET St Estèphe 1986 36/45 le lot

299 12 blles CH MONTROSE St Estèphe 1999 CBO 40/45
300 7 blles COS D'ESTOURNEL St Estèphe 1974 (3 LB) 35/40
301 4 blles CH CALON SEGUR St Estèphe 1979 20/25
302 1 blle CH LES ORMES DE PEZ St Estèphe 1970 (B) 15/20
303 2 blles CH BEAU SITE St Estèphe 1986 25/30
304 3 blles CH LE CROCK St Estèphe 1986 (2 LB) 15/20



305 2 blles Saint Estèphe château Petit Bocq 2008 20/25
306 2 blles Saint Estèphe château Les Ormes de Pez 2008 25/30
307 2 blles Saint Estèphe château Cos Labory 2004 20/25
308 6 blles Saint Estèphe château Frank Phélan 2002 CBO 15/20
309 6 blles Saint Estèphe château Tour de Marbuzet 2002 CBO 20/25
310 6 blles Saint Estèphe château Cos Labory 2004 25/30
311 2 blles Saint Estèphe Les Pagodes de Cos 2002 28/30
312 12 blles CH LES ORMES DE PEZ 1984 CBO 20/25
313 12 blles CH LES ORMES DE PEZ 1984 CBO 20/25
314 12 blles Château Bel Air Grand Vin de St Estèphe CAISSE BOIS

2009 15/18
315 4 blles CH LAFON ROCHET St Estèphe 2001 15/20
316 Lot de 2 blles : 1 blle CH PHELAN SEGUR St Estèphe 1974 (B) - 1

blle CH FOURCAS DUPRE Listran Médoc 1979 27/35
317 12 blles CH MONTROSE St Estèphe 1971 CBO 60/70
318 4 blle Château Montrose St Estèphe Grand Cru Classé 2004 70/80
319 3 blles CH LYNCH BAGES Pauillac 1985 80/90
320 1 blle CH BARON DE PICHON LONGUEVILLE Pauillac 1962 75/80
321 1 blle GRAND VIN DE CHÂTEAU LATOUR Pauillac 1961 (TB

étiquette déchirée) 600/700
322 12 blles CH CROIZET BAGES Pauillac 1996 CBO 20/25
323 12 blles CH PICHON LONGUEVILLE 1992 CBO 25/30
324 12 blles CH GRAND PUY DUCASSE Pauillac 1995 cbo 20/25
325 6 blles CH PONTET CANET Pauillac 1988 CBO 30/35
326 2 blles CH LAFITE ROTHSCHILD Pauillac 1980 280/300
327 8 blles CH LYNCH BAGES Pauillac 1974 (3 LB) 20/25
328 4 blles CH MOUTON ROTHSCHILD 1977 (2 TB - 1 LB) 100/110
329 1 magnum BARON DE ROTHSCHILD LAFITTE Berger Baron

2000 40/50
330 2 blles CH MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1992 170/190
331 2 blles CH LATOURPauillac1992 200/220
332 1 blle CH MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1985 (mi-épaule) 160/170
333 1 coffret de 3 blles CH CLERC MILON Pauillac 1982 CBO 40/50
334 2 blles Pauillac château Croizet Bages 1981 35/40
335 2 blles Pauillac Moulin de Duhart 2000 35/40
336 3 blles Pauillac château Croizet Bages 1981 25/30
337 1 blle CH MOUTON ROTHSCHILD Pauillac 1902 (mi-épaule) 2800/3000
338 4 blles CH MOUTON ROTHSCHILD Pauillac1994 180/190
339 12 blles CH LYNCH BAGES Pauillac 1983 CBO 50/60
340 12 blles CH LYNCH BAGES Pauillac 1984 CBO 40/45
341 6 blles CH DUHART MILON Pauillac 2002 50/55
342 6 blles CH PONTET CANET Pauillac 2002 40/45
343 4 blles CH PONTET CANET Pauillac 1998 40/45
344 4 blles CH DUHART MILON Pauillac 2001 45/50
345 9 blles CH PONTET CANET Pauillac 2001 50/55
346 6 blles CH PONTET CANET Pauillac 1999 40/45



347 3 blles CH DARMAILLAC Pauillac1989 25/30
348 1 blle CH GRAND PUY DUCASSE Pauillac 1986 25/30
349 1 blle CH LAFITTE ROTHSCHILD 1937 (étiquette rebouchagefait

par le maître de chai du château en 1988) 300/350
350 Lot de 2 blles : 1 blle CH GAUDIN Pauillac 1975 (LB) - 1 blle CH

LA TOUR HAUT CAUSSAN Médoc 1975 20/25
351 3 blles CH PONTET CHAPPAZ Margaux 1975 (2 étiquettes

déchirées) 10/12
352 1 BLLE ch dauzac Margaux 1973 (étiquette abîmée) 20/25
353 1 blle Château Margaux Grand Cru Classé Grand Millésime 2005 640/680
354 2 blles Margaux Paul Dubois & Cie déclarés 1934 (1 Niv. Basse Ep et

1 Niv. 3 cm) 35/45
355 6 blles PAVILLON ROUGE Margaux 1990 60/70
356 3 blles PRIEURE LICHINE Margaux Gd cru classé 1982 35/40
357 1 blle PRIEURE LICHINE Margaux 1983 25/30
358 1 magnum PRIEURE LICHINE Margaux 1979 45/50
359 6 blles CH DAUZAC Margaux 1989 20/25
360 6 blles CH GISCOURS Margaux 1996 25/30
361 2 blle CH PRIEURE LICHINE Margaux 1979 20/25
362 1 blle CH GISCOURS Margaux 1981 25/30
363 1 blle CH PAVILLON ROUGE Margaux 1974 25/30
364 Lot de 2 blles : 1 blle MISE DE LA BARONNIE Médoc 1981 - 1 blle

CH DU TERTRE Margaux 1981 30/40 le lot
365 2 blles CH MARGAUX 1992 170/180
366 4 blles CH PALMER Margaux 1981 50/70
367 6 blles CH RAUZAN GASSIES Margaux 2001 20/25
368 3 blles CH MARGAUX 1971 (LB) 100/110
369 6 blles CH LES BARAILLOTS Margaux 1978 15/20
370 12 blles CH CANTENAC BROWN Margaux 1995 CBO 30/35
371 12 blles CH MARGAUX Pavillon Rouge Margaux 1996 CBO 70/75
372 12 blles Margaux château du Tertre 1992 CBO 25/30
373 6 blles Champagne Veuve Durin Brut 9/15
374 6 blles Champagne Veuve Durin Brut 9/15
375 1 blle CHAMPAGNE SALON 1995 120/130
376 1 carafe champagne DES PRINCES DE VENOGE 1979 60/80
377 1 double magnum CHAMPAGNE HERBERT BEAUFORT BOUZY

cuvée du mélomane (étiquette abîmée) 70/80
378 3 blles DOM RUINART brut Blanc de Blanc 1983 (2 étiquettes

déchirées) 50/60
379 3 blles champagne TAITTINGER André Masson 1982 110/120
380 1 blle champagne TAITTINGER 1988 100/110
381 4 blles champagne LAURENT PERRIER rosé brut 20/25
382 1 blle TAITTINGER Comtes de Champagne 1983 (ED) 90/100
383 1 blle CH RIEUSSEC Sauternes 1967 (LB) 70/80
384 3 blles CH YQUEM 1987 (2 sans capsule et 1 abîmée) 80/90
385 12 blles CH YQUEM 1970 CBO 250/270



386 1 blle CH DE MALLE Sauternes 1979 25/30
387 1 blle CH RAYNE VIGNEAU Vicomte de Pontac Sauternes 1940 130/140
388 1 blle DOMAINE DE LA GAUCHE Sauternes 1979 (B) 40/50
389 6 blles Sauternes Les demoiselles de Lange 1994 20/25
390 6 blles Sauternes château Carles 1998 20/25
391 6 blles Sauternes château Beaulac Dodijos 1993 20/25
392 1 blle Sauternes Pavillon de Cérons 1993 20/25
393 2 blles Sauternes château Suduiraut 1986 40/45
394 1 blle Sauternes château Rayne Vigneau 1990 30/35
395 1 blle CH D'ARCHE Sauternes 1959 (LB) 45/50
396 Lot de 2 blles : 1 blle CH …RGIRON Sauternes1969 (étiquette

déchirée) - 1 blle CH ROUMIEU Haut Barsac 1972 35/45 le lot
397 1 blle CH RAYMOND LAFON Haut Sauternes 1961 (TLB) 90/100
398 Lot de 2 blles : 1 blle CH GASCOUNE LA NERE Loupiac 1985

(LB) - 1 blle CH MASSAC Loupiac 1986 (B) 24/30 le lot
399 4 blle Château Climens 1er Grand Cru Classé de Sauternes 1999 60/80
400 12 blles Château Raymond Lafon Sauternes Famille Meslier CAISSE

BOIS 2002 23/26
401 12 blles Liquoreux Château Reynon Cadillac 50 cl CAISSE BOIS

2000 8/10
402 12 blles Liquoreux Château Reynon Cadillac 50 cl CAISSE BOIS

1999 8/10
403 1 carafe MIRABELLE 10/15
404 1 blle COGNAC DES FINS BOIS NAPOLEON 15/20
405 1 blle de 1,3l DOMAINE BRANA Poire prisonnière 45/50
406 1 magnum MAISON GELAS Vieille eau de vie de prune 45/50
407 1 blle MAISON GELAS Vieil armagnac 1924 150/180
408 1 blle VEUVE GOUDOULIN Vieil Armagnac 30/40
409 1 magnum ARMAGNAC DUCASTAING 120/150
410 1 blle GRANDE FINE ARMAGNA JEANNEAU 40/50
411 1 blle IZARRA JAUNE Vieille liqueur du Pays-Basque 15/20
412 1 blle GENEPI MEUNIER 15/20
413 1 blle BANACH PURE MALT 12 ans (TB) 20/25
414 1 blle CORDON BLEU MARTELL Cognac 70cl 25/30
415 1 blle de 35cl MARTELL CORDON BLEU 15/20
416 1 pot de 200cl de cerises à l'eau de vie 30/35
417 1 blle ORAN MOR Malt whisky 20/25
418 1 blle SCOTCH WHISKY BOWMORE 17 ans 30/35
419 1 blle CALVADOS BUSNEL 20/25
420 1 blle GRANDE FINE COGNAC 1811 (épaule) 1200
421 1 POT 150 cl Fine Armagnac Delord 50/80
422 1 POT 150 cl Fine Armagnac Delord 50/80
423 1 POT 150 cl Fine Armagnac Delord 50/80
424 1 POT 150 cl Fine Armagnac Delord 50/80
425 1 Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1940 120/150
426 1 Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1942 120/150



427 1 Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1944 120/150
428 1 Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1949 120/150
429 1 Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1952 120/150
430 1 Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1953 100/150
431 1 Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1954 100/150
432 1 Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1956 100/150
433 1 Flacon de Bas Armagnac Domaine Mader 1960 90/100
434 3 COFFRETS BOIS Individuels Armagnac Les Vignerons

d’Armagnac 20/30
435 3 COFFRETS BOIS Individuels Armagnac Les Vignerons

d’Armagnac 20/30
436 1 LOT DE 3 BTLES : 2 POTS de Rhum Extra Anejo Grande Réserve

de Rhum Rare Sélection 1 POT de Rhum Anejo Diplomatico Rhum

Rare Sélection du Venezuela Double Médaille d 'Or 60/80 le lot
437 2 POTS 200 cl Rhum Ambré Bardinet Negrita Anejo 25/35
438 2 Superbes Carafes de Calvados Hors d’âge E. Busnel 50/60
439 4 POTS de Rhum Anejo Diplomatico Rhum Rare Sélection du

Venezuela Double Médaille d’Or 23/26
440 4 blles Portos Vintage Gran Cruz Colheita 1992 20/30
441 1 blle PORTO GRAHAM'S 10 ans 15/20
442 6 blles CH BEYCHEVELLE St Julien 1992 35/40
443 1 blle CH BEYCHEVELLE St Julien 1971 (LB) 25/30
444 8 blles CH DUCRU BEAUCAILLOU St Julien 1976 35/40
445 1 blle GRAND VIN DE LEOVILLE - Las Cazes - St Julien 1987 30/35
446 1 blle CH BEYCHEVELLE St Julien1981 35/40
447 1 blle CH BEYCHEVELLE St Julien 1988 45/50
448 6 blles Saint julien château Terrey Gros Caillou 1997 15/20
449 1 blleSaint Julien château Ducru Beaucaillou 1977 80/90
450 2 blles Saint Julien la Croix de Beaucaillou 2004 20/25
451 1 blle CH GRAND VIN DE LEOVILLE Saint Julien Recolte 1983 65/70
452 6 blles CH LAGRANGE St Julien 2001 30/35
453 1 blle DUCRU BEAUCAILLOU Saint Julien 1987 35/40
454 1 blle LEOVILLE POYFERRE Saint Julien 1976 30/35
455 1 blle LEOVILLE POYFERRE Saint Julien 1978 30/35
456 1 blle BEYCHEVELLE St Julien 1987 30/35
457 1 blle CH BRANAIRE Duluc Ducru Saint Julien 1990 40/45
458 6 blles CH GLORIA Saint Julien  1989 25/30
459 6 blles CH BATAILLEY Pauillac Grand Cru 1984 12/15
460 4 blles Château Duhart Milon de Rothschild Grand Cru Classé de

Pauillac (2 de 1969, 1 de 1968 et 1 de 1967) 25/35
461 3 blles Château Léoville Las Cases St Julien 2001 140/160
462 5 blles St Julien Château La Bridanne CAISSE BOIS 1975 18/20
463 1 blle CH BRANAIRE Duluc Ducru 1975 35/40



464 Lot de 3 blles : 1 blle CH LA LOUVIERE Graves 1977 (étiquette
déchirée) - 1 blle CH MAZERES BELLEVUE Canon Fronsac 1977
(LB) - 1 blle CH LALANDE St Julien 1977 (étiquette abîmée) 30/35 le lot

465 Lot de 3 blles : 2 blles CH DE CHRISTOLY Côtes de bourg 1989 -1
blle CLOS DE LA POUSSIE 1978 (B) 22/28 le lot

466 Lot de 3 blles : 1 blle MISE DE LA BARONNIE St Emilion 1994 - 1
blle CH LES MARCOTTES 2004 - 1 blle CH LATOUR
MARTILLAC Pessac Leognan 1993 25/30 le lot

467 12 blles CH SMITH HAUT LAFITTE Graves 1993 20/25
468 12 blles CH CAMENSAC Haut Médoc 1996 15/20
469 12 blles CH DE FIEUZAL Graves 1995 CBO 25/30
470 11 blles CH LA LAGUNE Haut Médoc 1994 CBO 20/25
471 12 blles CH HAUT BAILLY Graves 1995 CBO 40/45
472 6 blles CH PONTET REYNAUD Graves 1990 20/25
473 3 blles VRAI CANON BOUCHE Canon Fronsac 1966 25/30
474 2 blles CH HAUT BRION Graves 1971 (1 LB) 100/110
475 2 blles CH HAUT BRIONGraves  1974 120/130
476 12 blles CH HAUT BRION 1988 200/300
477 12 blles CH HAUT BRION 1988 150/200
478 Lot de 6 blles : 4 blles LA TOUR DES GRAVES 1989 (étiquettes

abîmées) - 2 blles LA TOUR DES GRAVES 1988 (1LB) 60/70 le lot
479 Lot de 4 blles : 1 blle CH CAMBON LA PELOUSE Cru bourgeois

Haut Médoc 1984 (LB) - 2 blles CH CAMBON LA PELOUSE Cru
bourgeois Haut Médoc 1983 (TLB étiquettes déchirées) - 1 blle CH
CAMBON LA PELOUSE Cru bourgeois Haut Médoc 1985 40/45 le lot

480 1 blle PAPE CLEMENT Graves 1992 35/40
481 Lot de 3 blles : 2 blles CH BARDE HAUT Médoc 1976 (LB 1

capsule abîmée) - 1 blle DOMAINE DUCAMP Haut Médoc 1992 30/35 le lot
482 1 magnum CH SIGNOGNAC Médoc Cru Bourgeois 1976 25/30
483 1 magnum CH SIGNOGNAC Médoc Cru Bourgeois 1986 30/40
484 1 magnum CH LOULOUMEY LETUQUET Graves 2005 25/30
485 3 blles CH SIGOGNAC Cru Bourgeois 1978 12/15
486 3 blles CH SIGOGNAC Cru Bourgeois 1972 10/12
487 3 blles CH SIGOGNAC Cru Bourgeois 1974 10/12
488 3 blles CH SIGOGNAC Cru Bourgeois 1973 10/12
489 1 carton de 6 blles CH MAYNE-MABORIE 2009 6/8
490 2 cartons de 6 blles XCH MAYNE-LABORIE 2010 6/8
491 2 cartons de 6 blles XCH MAYNE-LABORIE 2010 6/8
492 12 blles Graves château Rougemont 2004 7/10
493 6 blles Haut Médoc Listrac château Fourcas Hosten 2007 12/15
494 6 blles Bordeaux château Reignac (91 Pts Parker) 2006 12/15
495 6 blles Graves rouge château Tourteau CBO 2008 10/15
496 12 blles Bordeaux Blanc Lichine Premier 2012 3/5
497 12 blles Graves Blanc château la Croix Valière 2012 5/8
498 2 blles Pessac Léognan château Pâpe Clément 1969 50/60
499 3 blles Haut Médoc château Laroze Trintaudon 1974 15/20



500 4 blles Médoc Bernard Margez château Grands Chênes 2008 18/20
501 4 blles Médoc Bernard Margez château Grands Chênes 2010 18/20
502 2 blles Haut Médoc Les Allées de Cantemerle 2006 15/20
503 2 blles Haut Médoc château Lamothe Bergeron 2010 15/20
504 2 blles Haut Médoc Les Allées de Cantemerle 2006 15/20
505 2 blles Haut Médoc Les Allées de Cantemerle 2006 25/30
506 2 blles Haut Médoc château Sociando Mallet 2007 25/30
507 2 blles Chasse Spleen Moulis 2002 25/30
508 6 blles Saint Estèphe château Vieux Coutelin 2011 CBO 15/20
509 3 blles Saint Estèphe château Tour des Termes 2004 20/25
510 2 blles Haut Médoc château Caronne Sainte Gemme 1983 15/20
511 2 blles Pessac Léognan château Bouscaut 1999 20/25
512 6 blles Médoc cru Bourgeois château Tour Prignac 2009 CBO 15/20
513 6 blles Pessac Léognan château Olivier 1999 CBO 20/25
514 1 blle Margaux Baron de Brane 2006 15/20
515 4 blles Médoc cru Bourgeois château Tour Haut Cassan 2009 15/20
516 2 blles Berger de la Baronnnie Philippe de Rotschild 1981 20/25
517 12 blles CH CHASSE SPLEEN Bordeaux 2005 CBO 15/20
518 12 BLLES CH CANTEMERLE Haut Médoc 2000 25/30
519 1 blle CH CHASSE SPLEEN Moulis en Médoc 1981 20/25
520 1 blle CH POUJEAUX Médoc Moulis 1989 25/30
521 5 blles CH LARRIVET  HAUT BRION Pessac Leognan 2000 25/30
522 2 blle MISSION HAUT BRION Pessac Léognan 1987 (LB) 50/60
523 6 blles CH CANTEMERLE Haut Médoc 1988 CBO 20/25
524 2 blles CH SMITH HAUT LAFITTE Graves 1980 (LB) 20/25
525 5 blles CH CARBONNIEUX Graves 1979 15/20
526 2 blles CH HAUT BRION Graves 1983 170/180
527 4 blles CH CLARKE Moulis 1991 12/15
528 2 blles LA TOUR LEOGNAN Grave 1978 12/15
529 Lot de 4 blles : 1 blle CH DU MOULIN ROUGE 1978 (étiquette

déchirée - LB) - 3 blles CH HAUT LABORIE 1974 (1LB - 1B) 45/50 le lot
530 1 magnum CH CITRAN Haut Médoc 1989 (LB) 30/35
531 Lot de 6 blles : 2 blles MISE DE LA BARONNIE Médoc 1986 - 4

blles étiquettes illisibles 25/30 le lot
532 1 lot de 9 blles : 1 blle CH SAINT PIERRE 1996 - 1 blle CH

LAPEYRE (B étiquette abîmée) - 2 blles CH ANCY (B étiquettes
déchirées) - 2 blles CH DES GRAVES (B) - 2 blles CH LA TOUR
DU ROC 1971 (B étiquettes déchirées) - 1 blle (B étiquette illisble) 60/70 le lot

533 1 LOT DE 12 BTLES : 6 Liquoreux Loupiac Château des RoquesLa
Cuvée Franty 2007 ; 6 Liquoreux Bordeaux Château Le Petit Bois la
Cuvée Tradition 2013 100/120 le lot

534 7 blles St Julien Château La Bridanne Récoltant 1975 18/20
535 12 blles Château Bel Air Grand Vin de St Estèphe CAISSE BOIS

2009 15/18
536 6 blles Château Vieux Coutelin Grand Vin de St Estèphe Cru

Bourgeois CAISSE BOIS 2011 14/16



537 6 blles Clos des Demoiselles Listrac Médoc 1982 20/25
538 10 blles Château Citran Haut Médoc Cru Bourgeois Grand Millésime

2000 23/26
539 10 blles Château Citran Haut Médoc Cru Bourgeois 2003 16/18
540 1 LOT DE 6 BTLES : 3 Château Sociando Mallet Haut Médoc 1996 ;

3 Château Haut Pourret St Emilion Grand Cru 1991 150/200 le lot
541 12 blles Moulis château Chasse Spleen 1994 CBO 20/25
542 12 blles Moulis château Chasse Spleen 1994 CBO 20/25
543 12 blles Moulis château Chasse Spleen 1994 CBO 20/25
544 12 blles Haut Médoc château Cantemerle 1993 CBO 20/25
545 1 blle GIGONDAS Domaine du Pasquier (étiquette déchirée) 1988 15/20
546 1 magnum DOMAINE DES CHANSSAUD Château Neuf du Pape

1995 (capsule abîmée) 40/45
547 4 blles Côte Rotie Le Secret d'un Cep'age Sélection de Parcelles Vin

élevé 30 mois en demi muid Domaine Vernay 2010 30/35
548 1 COFFRET BOIS d’1 Domaine de Rombeau Btle numérotée N°0991

Rivesaltes 1950 80/100
549 1 COFFRET BOIS d’1 Château Las Collas Domaine Jacques Boide

Rivesaltes 1961 80/100
550 4 blles Condrieu Domaine Vernay d’Ampuis 2014 25/30
551 1 MAGNUM Côte Rôtie Domaine Vernay à Ampuis 2013 60/80
552 4 blles Côte Rôtie Domaine Vernay à Ampuis 2012 30/40
553 3 blles IROULEGUY 1989 (LB) 10/12
554 2 blles PICADIS Bordeaux 1987 (B) 6/8
555 1 blle CHATEAUNEUF DU PAPE Domaine du Grand Tinel 1986 15/20
556 3 blles Condrieu domaine Laurent Betton 2011 25/30
557 3 blles Condrieu domaine Laurent Betton 2011 25/30
558 1 blle Chateauneuf du Pâpe Blanc de Blancs domaine Jean Didier

1957 B.E. (TB) 25/30
559 2 blles CH TALBOT St Julien 2002 30/35
560 6 blles Vacqueyras  de chez Marcel André 2000 12/15
561 3 blles Crozes Hermitage de chez Paul Jaboulet 2001 15/20
562 1 magnum LAUDUN Côtes du Rhône 1982 40/45
563 2 blles CH DE LA GARDINE Châteauneuf du Pape 2000 25/30
564 6 blles MARQUES DE CACERES 2006 15/20
565 1 blle Rioja Vina Laciano 1970 30/35
566 1 blle Rioja Berberana 1970 15/20
567 1 blle Rioja Campos Burgos de chez Torre Lapuerta 1970 15/20
568 5 blles EL COTO Rioja 1986 15/20
569 2 blles REMÜLLERE Rioja 1985 15/20
570 4 blles REMÜLLERE Rioja 1984 (étiquettes abîmées) 15/20
571 4 blles BANDA AZUL Rioja 2004 15/20
572 2 blles FEDERICO PATERMINA Rioja 100 Anos 1896-1996 CBO 25/30
573 7 blles MARQUE DE CACERES Rioja 1986 (3 LB) 15/20
574 3 blles DOMAINE DU CHÂTEAU DE BEAUNE Le Corton 1986 (B

étiquettes abîmées) 12/15



575 2 blles HOSPICES DE BEAUNE Corton 1986 (B étiquettes abîmées)
15/20

576 5 magnums VOLNAY CAILLERETS 1er cru 1985 70/80
577 1 blle CHABLIS 5/6
578 1 blle POMMARD Rugiens Côte d'Or 1983 20/25
579 Lot de 2 blles : 1 blle CUVEE FRANCOIS DE TOURNON St Joseph

1989 - 1 blle CUVEE DES MARINIERS St Joseph 1989 20/30 le lot
580 2 blles CLOS DES CHENES Volnay 1er cru 1988 (1 LB) 15/20
581 3 blles MOULIN A VENT Cuvée Ernest Lafond / Dessalle 1988 8/10
582 3 blles HAUTES COTES DE NUIT "LES RENARDES" Domaine

Thevenot le Brun 1989 (étiquettes abîmées) 10/12
583 1 blle MISON COLIN Chassagne Montrachet 1976 15/20
584 2 blles LA FRERIE Pouilly-Fuissé 1975 20/25
585 6 blles Santenay domaine Beauvais 2008 12/15
586 6 blles Santenay domaine Beauvais 2008 12/15
587 6 blles Auxey Duresses domaine Beauvais 2007 12/15
588 6 blles Auxey Duresses domaine Beauvais 2007 12/15
589 1 blle Corton Clos du Roi Antonin Rodet 1977 (étiquette déchirée -

B) 50/60
590 3 blles Bourgogne Hautes Nuits St Georges Desvignes 2000 15/20
591 2 blles Nuits Saint Georges Roland Thévenin 1 er Cru les Murgers

1969 (TB) 55/60
592 2 blles Volnay Roland Thevenin 1969 55/60
593 1 blle Santenay Clos Rousseau René Fleurot 1973 (LB) 35/40
594 1 blle Clos des Mouches Blanc Monpole Drouhin 1987 70/80
595 1 blle Clos des Mouches Blanc Monpole Drouhin 1987 (manque une

étiquette) 70/80
596 3 blles Santenay Clos Rousseau 1 er cru domaine Jacques Girardin

2011 20/25
597 1 blle Corton de chez Capitain- Gagnerot 1970 (B) 45/50
598 1 blle Santenay de chez Moillard-Grivot 1978 (LB) 35/40
599 1 blles Charmes Chambertin Grand Cru tête de cuvée de chezEugène

Ellia 1980 (LB) 25/30
600 1 blles Nuits Saint Georges de chez Bachey Deslandes 1990 (LB) 25/30
601 1 blles Clos de la Roche Grand cru de chez Eugène Ellia 1982 (B) 50/60
602 1 blles Clos de la Roche Grand cru de chez Eugène Ellia 1982 (B) 50/60
603 3 blles Puligny Montrachet rouge de chez Bachey Deslandes 1986

(LB) 25/30
604 2 blles Hospices de Nuits Saint Georges les Fleurières cuvée des

sœurs hospitalières 1991 (B) 25/30
605 3 Pommard domaine Carré Courbin 2002 20/25
606 2 blles Vougeot domaine Bachey Deslandes 1984 (1 LB - 1 étiquette

manquante) 35/40
607 2 blles Aloxe Corton 1 er cru Clos des Maréchaudes Albert Bichot

2002 15/20
608 3 blles Aloxe Corton 1 er cru les Vercots Antonin Guyot 2002 15/20



609 3 blles Vosne Romanée de chez Joseph Drouhin 2000 15/20
610 1 blle vougeot Bachey Deslandes 1984 20/25
611 2 blles Auxey Duresses de chez Bachey Deslandes 1982 20/25
612 1 blle Charmes Chambertin Grand cru de chez Eugène Ellia 1980

(LB) 25/30
613 1 blle Clos de La Roche de chez Eugène Ellia 1982 (LB) 50/60
614 1 blle MERCURRY Bourgogne 1990 12/15
615 1 blle CHASSAGNE MONTRACHET Bourgogne 1985 20/25
616 2 blles ALOXE CORTON 1937 100/110
617 2 blles ALOXE CORTON Bourgogne 1973 20/25
618 2 blles ALOXE CORTON Bourgogne 1976 15/20
619 2 blles VOSNE ROMANEE Bourgogne 1973 20/25
620 6 blles Pommard 1er Cru Domaine Valot 2011 25/30
621 10 blles  Santenay Rouge Domaine Romuald Valot 2011 12/14
622 3 blles Clos Vougeot Grand Cru Domaine Adrien Pierarnault 2011 90/100
623 9 blles Beaune Blanc Le Clos Désiré Domaine Goichot 2004 10/14
624 6 blles Beaune Rouge « Les Epenottes » Domaine Romuald Valot

2010 13/15
625 6 blles Nuits St Georges Domaine Romuald Valot 1994 17/20
626 6 blles Nuits St Georges Domaine Romuald Valot 1994 17/20
627 8 blles Beaune 1er Cru Blanc Les Champs Pimonts Domaine Goichot

2011 15/18
628 6 blles Savigny Les Beaune Domaine Romuald Valot 2012 12/14
629 6 blles Savigny Les Beaune Domaine Romuald Valot 2012 12/14
630 4 blles Chassagne Montrachet Rouge Vieilles Vignes Domaine

Amioty 2012 28/38
631 5 blles Pommard 1er Cru Domaine Valot 2011 25/30
632 5 blles Pommard 1er Cru Domaine Valot 2011 25/30
633 1 blle Moulin à Vent 1928 40/60
634 1 LOT DE 2 BTLES : 1 Pouilly Fuissé Marcel Georges 1942 ; 1

Meursault Goutte d’Or A. Bichot 1945 (vidange) 20/40 le lot
635 4 blles Aloxe Corton Domaine Seguin Manuel 1995 25/35
636 6 blles Santenay 1er Cru Grand Clos Rousseau Mise Armance 1998 20/30
637 6 blles Pommard Les Vignots Domaine Bergeret Delagrange 2009 20/30
638 3 blles CHE D'ESTAGNAT St Emilion 1995 12/15


